Inhalt

w0 oy v

17
22
25

33
36

43
48
52
58
66
73
79
86
91
95

Vorwort

Kartenlegende
Radregion Stdtirol
Zu diesem Buch

Tourl
Tour2
Tour3
Tour4

Wipptal-Radweg 1, Brenner-Sterzing
Durch das Ridnauntal
Wipptal-Radweg 2, Sterzing-Brixen
Eisacktal-Radweg Brixen-Bozen

Ausflug zur Seiser Alm/Alpe di Siusi (22,5 km)

Tour5
Tour 6
Tour7
Tour 8
Tour9
Tour 10
Tour11
Tour 12
Tour13
Tour 14

Plose-Villngss-Rundfahrt

Eisacktaler Radschaukel

Hoch auf den Ritten
Pustertal-Radweg: Brixen-Bruneck
Pustertal-Radweg: Bruneck-Toblach
Dolomiten-Radweg

Ins Tauferertal und Ahrntal

Die Furkelpass-Schleife

Zum wildromantischen Antholzer See
Gsiesertaler Radvergniigen

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1302593293

22,2km
34,3 km
32,8km
42,2km

51,3 km
435 km
51,7 km

4h km
30,2km
29,9 km
59,4 km
43,6 km
41,3 km
42,1km

100
105
110

121
125
133

135
139
159

Tour 15
Tour 16
Tour 17

Tour 18
Tour 19
Tour 20

Rund um den Reschensee 42,2km
Die Vinschgauer Konditionsschleife 57,5km
Durch den Vinschgau von Mals

nach Meran 63,6 km
Zu Besuch bei Andreas Hofer 41,2km
Obstgartenrunde 61,3 km
Wein, Wasser und Wald:

Der Kalterer See 45,4 km

Abstecher zum Montiggler See/Lago di Monticolo (10,5 km)
Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis
Ortsindex

digitalisiert durch |

Stadtpldne

Bozen 41
Brixen/Bressanone 32
Bruneck/Brunico 65
Cortinad'Ampezzo 78
Klausen/Chiusa 34
Mals/Malles Venosta 101
Meran 119
Schianders 108
Steinhaus 84
Sterzing 21

Toblach/Dobbiaco 71


https://d-nb.info/1302593293

