

# Inhalt

5	Vorwort	
6	Kartenlegende	
9	Radregion Südtirol	
14	Zu diesem Buch	
17	<b>Tour 1 Wipptal-Radweg 1, Brenner-Sterzing</b>	22,2 km
22	<b>Tour 2 Durch das Ridnauntal</b>	34,3 km
25	<b>Tour 3 Wipptal-Radweg 2, Sterzing-Brixen</b>	32,8 km
33	<b>Tour 4 Eisacktal-Radweg Brixen-Bozen</b>	42,2 km
36	Ausflug zur Seiser Alm/Alpe di Siusi (22,5 km)	
43	<b>Tour 5 Plose-Villnöss-Rundfahrt</b>	51,3 km
48	<b>Tour 6 Eisacktaler Radschaukel</b>	43,5 km
52	<b>Tour 7 Hoch auf den Ritten</b>	51,7 km
58	<b>Tour 8 Pustertal-Radweg: Brixen-Bruneck</b>	44 km
66	<b>Tour 9 Pustertal-Radweg: Bruneck-Toblach</b>	30,2 km
73	<b>Tour 10 Dolomiten-Radweg</b>	29,9 km
79	<b>Tour 11 Ins Tauferertal und Ahrntal</b>	59,4 km
86	<b>Tour 12 Die Ferkelpass-Schleife</b>	43,6 km
91	<b>Tour 13 Zum wildromantischen Antholzer See</b>	41,3 km
95	<b>Tour 14 Gsiesertaler Radvergnügen</b>	42,1 km

# Stadtpläne

100	<b>Tour 15 Rund um den Reschensee</b>	42,2 km
105	<b>Tour 16 Die Vinschgauer Konditionsschleife</b>	57,5 km
110	<b>Tour 17 Durch den Vinschgau von Mals nach Meran</b>	63,6 km
121	<b>Tour 18 Zu Besuch bei Andreas Hofer</b>	41,2 km
125	<b>Tour 19 Obstgartenrunde</b>	61,3 km
133	<b>Tour 20 Wein, Wasser und Wald: Der Kalterer See</b>	45,4 km
135	Abstecher zum Montiggler See/Lago di Monticolo (10,5 km)	
139	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis	
159	Ortsindex	